（1）根据重整计划的权益调整方案，以公司总股本329,402,050股为基数，按照每10股转增3.04545721558199股的比例实施

资本公积转增股本，共计转增100,317,985股。公司总股本由329,402,050股增加至429,720,035股，报告期内已完成转增手

续。

（2）瀚明投资无偿让渡其现持有公司股份的50%计22,775,500股，无偿让渡其现持有公司股份对应的转增股份13,872,362

股，合计让渡36,647,862股。报告期内，深圳丰兴汇资产管理企业（有限合伙）承接瀚明投资无偿让渡其现持有公司股份按

照重整计划对应的转增股份13,872,362股，受让手续已经完成。深圳华银汇通投资管理企业（有限合伙）承接瀚明投资无偿

让渡的现持有公司股份的50%计22,775,500股，受让手续尚未完成。

（三）长城汇理以及深圳长城汇理六号专项投资企业（有限合伙）受让桂江企业持有的公司股份。

2015年11月4日，长城汇理、深圳长城汇理六号专项投资企业（有限合伙）与桂江企业签署《股份转让协议》，约定受

让桂江企业持有的公司无限售流通股21,982,703股，股权过户已于2016年1月26日完成。深圳长城汇理六号专项投资企业（有

限合伙）、融通资本财富－兴业银行－融通资本长城汇理并购1号专项资产管理计划及深圳长城汇理资产管理有限公司三家股

东同为自然人宋晓明控制的企业，合计持有本公司股份总数的11.5%，为本公司第一大股东。

（四）监事会换届选举

公司第七届监事会于2015年4月19日任期届满，公司2016年4月28日召开职工代表大会选举黄瑞娜女士担任公司职工监

事；2016年5月20日召开2015年年度股东大会选举张维先生、宋诗情女士为公司第八届监事会非职工监事，第八届监事会于

当日正式成立，并召开2016年第一次监事会，推举张维先生任监事长。

（五）公司第二大股东破产清算

深圳市中级人民法院于2016年4月19日依法裁定受理申请人上海超创企业服务中心（有限合伙）提出的对公司第二大股

东深圳市瀚明投资有限公司进行破产清算的申请，并指定深圳市正源清算事务有限公司和深圳市理恪德清算事务有限公司担

任瀚明投资管理人，瀚明投资进入破产清算程序。

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

深圳新都酒店股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

否

深圳新都酒店股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

二、无限售条件股

份
329,402,050 100.00%   100,317,985  100,317,985 429,720,035 100.00%

1、人民币普通股 329,402,050 100.00%   100,317,985  100,317,985 429,720,035 100.00%

三、股份总数 329,402,050 100.00%   100,317,985  100,317,985 429,720,035 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年9月15日，公司进入破产重整，根据2015年12月15日法院裁定批准的《深圳新都酒店股份有限公司重整计划》，以公

司总股本329,402,050股为基数，按照每10股转增3.04545721558199股的比例实施资本公积转增股本，共计转增 100,317,985

股，公司总股本由329,402,050股增加至429,720,035股。报告期内，已完成转增手续。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年9月15日，公司进入破产重整。公司破产重整案第二次债权人会议及出资人组会议于2015年12月14日召开，债权人会

议表决组表决通过了重整计划草案，出资人组会议表决通过了重整计划草案涉及的出资人权益调整方案。 2015年 12月 15

日深圳市中级人民法院作出（2015）深中法破字第100-3号《民事裁定书》，裁定批准重整计划，并终止重整程序。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2015年12月15日，深圳中院裁定批准《深圳新都酒店股份有限公司重整计划》。2016年4月9日，公司发布《关于重整计

划中资本公积金转增股本事项实施的公告》，实施资本公司转增股本方案，股权登记日为2016年4月14日，除权除息日为2016

年4月15日。2016年4月15日，公司完成股份转增。